RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NO PROGRAMA DE MONITORIA 2025

EDITAL 01 e 02/2025- ESCRITÓRIO DE ASSISTÊNCIA JURÍDICA

O Setor de Monitoria do Centro Universitário de Itapira –UNIESI , no uso de suas atribuições

torna público, para conhecimento dos interessados, divulga o resultado do Edital referente ao

processo de inscrições para o Programa de Monitoria no 1º semestre e 2º semestre de 2025:

Curso de Direito- Escritório de Assistência Judiciária

DISCENTE(ORDEMALFÁBETICA) RA

ADRIELE MARIA DA SILVA RIBEIRO  31010007516

ALISSON CARDOSO DE SOUZA  31010007854

ANDREIA LOPES  31010008707

BRUNO PIAZZA SILVEIRA 31010008428

IGOR SANCHES GONÇALVES 31010007798

ISABELA DE SOUZA GODOY 31010007443

ISABELA GALI PELIZER 31010008005

LUCAS LOPES PEREIRA DE GODOY  31010007448

MONIZE KENDICE BUENO DA SILVA 31010007884

RAYANE MONALISA DA SILVA 31010007483

RENATO BARBOSA JUNIOR 31010007423

Itapira, 27 de Março de 2025

Prof. William Antonio Zacariotto Vice reitor